II. fol. 61. praemiffo *Elencho* ſequitur *Eiusdem Tractatus de Votis,* cuius prima *Quaef- tio:* *Vtrum omne votum voventem ex- ecutive obliget ad implendum id quod voverat.* Ad hanc etiam, uti et ſubjunetas *Quaef- tiones respon- diffe dicitur fol. 64.* Idem An- no. 1468. in alma uniuersitate Wien. lector ac magiſter artium. in craftino ſancti ludowici conf. re- gis francie.

III. fol. 118. *Eiusdem tracta- tus de Clavibus Ecclesiae,* cuius prima *Quaef- tio:* *Vtrum ſoli sa- cerdotes*